
Vereinsname Name Ansprechperson Mailkontakt Telefonkontakt Vereinshomepage 

BV Weckhoven 1927 e.V. Katja Thinius katja.thinius@web.de 0172 2526077 https://www.bvweckhoven.de/inklusion

DJK Franz Sales Haus e.V. Thomas Novy thomasnovy@outlook.com 0174 9164063 https://www.franz-sales-haus.de/sport/unsere-sportangebote/fussball

DJK Sportfreunde Leuth e.V. / Inklus Niklas Gartman de-inklus-familje@mail.de 0176 22395365 https://www.djkleuth.de/fussball-inklusion/

FC Concordia Goch e.V. Uwe Peters uwepetersgoch@gmail.com 0173 7888120 https://www.concordia-goch.de/fussball/handicaps

Inklu-Kicker RSV Adler 1914 e.V. Monika Eichholz m.eichholz-inklu-kicker@web.de 0157 39370749 https://rsv-adler1914.de/inklu-kicker/

MSV Moers Caritas Kickers e.V. Dirk Ströter dirk.stroeter@msv-moers.de 0177 5690890 https://www.msv-moers.de/fussball/caritas-kickers.html

Rumelner TV e.V. Stephan Ketels stephanketels@web.de 0176 63688858 https://rumelner-tv.de/sportangebote/handicap-sport/

SC TUB Mussum 1926 e.V. Norbert Schmeing inklusion@sctub-mussum.de 0157 74274048 https://www.sctub-mussum.de/breitensport/menschen-mit-handicap

Sportfreunde 08/21 Bottrop e.V. Bettina Kuchhäuser kuchhauserbettina@gmail.com 0173 3909572

SV Bedburdyck Gierath 1919 e.V. Karsten Buckner karstenbuckner@gmx.de 0157 31366835 https://www.sv-bedburdyck-gierath.de/inklusionsteam.html

SV Beeckerwerth e.V. Dominik Münter d.muenter-inklu-kicker@t-online.de 0160 93089780 http://www.svbeeckerwerth.de/

SV Krechting 1959 e. V. Peter Rensing info@sv-krechting.de https://www.sv-krechting.de/handicapmannschaft

SV Oppum 1910 e.V. Torsten Fochler inklusion@fochler.biz 0172 3156741 https://www.svoppum.de/inklusion/

SV Rees 1945.e.V.  / Abteilung  Menschen mit Handicap Edwin Irro airro@gmx.de 0151 46165689 https://bs-svrees.de/

Turu 1880 Düsseldorf e.V. Kadir ildem kildem@hotmail.de 0172 7498411 https://turu1880.de/2024/07/30/inklusionsmannschaft/

TuS Union 09 Mülheim an der Ruhr e.V. / I-Team Tobias Vennemann vennemann90@googlemail.com 0151 50930634 https://www.union09.de/i-team/

Verein für Sport und Gesundheit Duisburg e.V. Thomas Neuhaus t.neuhaus@vsgduisburg.de 0157 53040074 https://vsgduisburg.de/index.html

VfB Alemannia Pfalzdorf e.V. / Torjäger Achim Hahn acha@mail.de 0160 2768485 https://www.vfb-alemannia-pfalzdorf.de/
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